
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

Y2023FZ144河南省许昌市鄢陵县中医院鄢陵县中医院信息系统维

护升级及设备购置项目（不见面开标）--评标报告 

 

一、项目概况 

（一）项目名称：河南省许昌市鄢陵县中医院鄢陵县中医院信息系统维护升级及设备购

置项目(不见面开标) 

（二）项目编号：2023-12-60 

（三）招标公告发布日期：2023年 12月 28日 

（四）开标日期：2024 年 01月 18日 09时 30 分 

（五）采购方式：公开招标 

（六）最高限价：587.16 万元 

（七）评标办法：综合评分法 

（八）资格审查方式：资格后审  

(九)招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采

购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。 

 

二、开标记录 

序

号 
投标人 投标报价（元） 履约时间 

1 卫宁健康科技集团股份有限公司 5471600 签订合同后 90日历天内 

2 联众智慧科技股份有限公司 5680000 签订合同后 90日历天内 

3 弘扬软件股份有限公司 5775000 签订合同后 90日历天内 

 

三、资格审查情况： 

序号 通过资格审查的投标人 

1 卫宁健康科技集团股份有限公司 

2 联众智慧科技股份有限公司 

3 弘扬软件股份有限公司 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

序号 
未通过资格审查的投标人 

投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无   

 

四、评审情况： 

（一）符合性审查 

硬件特征码是否异常：否 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 卫宁健康科技集团股份有限公司 

2 联众智慧科技股份有限公司 

3 弘扬软件股份有限公司 

序号 
未通过符合性审查的投标人 

投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无   

 

（二）综合比较与评分 

投标人 卫宁健康科技集团股份有限公司  

评 委 

价 格

分 值

(30

分) 

商务部分 

（20 分） 

技术部分 

（50 分） 

合计 

（100 分） 

企业 

业绩 

（3

分） 

企业 

实力 

（9

分） 

研发

能力 

（8

分） 

实施 

方案 

（5

分） 

培训

及验

收方

案（5

分） 

服务

方案 

（10

分） 

技术

方案 

（30

分） 

评委 1 30.00 3 9 8 3 5 8 24 90.00 

评委 2 30.00 3 9 8 3 3 8 22 86.00 

评委 3 30.00 3 9 8 3 4 8 24 89.00 

评委 4 30.00 3 9 8 3 5 8 26 92.00 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 5 30.00 3 9 8 3 5 8 24 90.00 

评审得分：89.40 排序： 1 

 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位

的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 

2、投标文件填报其他相关证书： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）2022年 12月，忻州市中医院，信息化扩张升级项目 

（2）2021年 6月，天津市海河医院，信息化升级改造及平台建设项目 

（3）2022年 2月，上海市浦东新区中医医院，智慧管理信息化项目 

评标委员会审查未通过的：无 

投标人 联众智慧科技股份有限公司  

评 委 

价 格

分 值

(30

分) 

商务部分 

（20 分） 

技术部分 

（50 分） 

合计 

（100 分） 

企业 

业绩 

（3

分） 

企业 

实力 

（9

分） 

研发

能力 

（8

分） 

实施 

方案 

（5

分） 

培训

及验

收方

案（5

分） 

服务

方案 

（10

分） 

技术

方案 

（30

分） 

评委 1 28.90 2 4 3 3 3 5 24 72.90 

评委 2 28.90 2 4 3 3 3 5 18 66.90 

评委 3 28.90 2 4 3 2 3 5 24 71.90 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 4 28.90 2 4 3 3 3 5 18 66.90 

评委 5 28.90 2 4 3 3 3 5 23 71.90 

评审得分：70.10 排序： 2 

 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位

的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 

2、投标文件填报其他相关证书： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）2022年 4月，浙江省荣军医院，智慧医院信息化平台 

（2） 2021年 6月，青田县人民医院，信息化建设项目 

评标委员会审查未通过的：无 

 

投标人 弘扬软件股份有限公司  

评 委 

价 格

分 值

(30

分) 

商务部分 

（20 分） 

技术部分 

（50 分） 

合计 

（100 分） 

企业 

业绩 

（3

分） 

企业 

实力 

（9

分） 

研发

能力 

（8

分） 

实施 

方案 

（5

分） 

培训

及验

收方

案（5

分） 

服务

方案 

（10

分） 

技术

方案 

（30

分） 

评委 1 28.42 2 3 3 3 3 5 24 71.42 

评委 2 28.42 2 3 3 3 3 5 18 65.42 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评委 3 28.42 2 3 3 3 2 5 24 70.42 

评委 4 28.42 2 3 3 3 3 5 18 65.42 

评委 5 28.42 2 3 3 3 3 5 21 68.42 

评审得分：68.22 排序： 3 

 

备注： 

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位

的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无 

2、投标文件填报其他相关证书： 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报的业绩： 

评标委员会审查通过的： 

（1）2021年 5月，宁陵县人民医院，信息化升级建设项目 

（2）2022年 10月，韶关市妇幼保健院，韶关市妇幼卫生信息系统升级改造项 

评标委员会审查未通过的：无 

五、评标委员会推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况  

第一成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：卫宁健康科技集团股份有限公司 

（二）地址：上海市静安区寿阳路 99弄 9号 

（三）联系人： 史相英            联系方式：021-80331000 

（四）中标金额：大写：伍佰肆拾柒万壹仟陆佰元整 

小写：5471600元 

第二成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：联众智慧科技股份有限公司 

（二）地址：浙江省杭州市滨江区滨安路 1197 号 2幢 4166室 

（三）联系人：桂俊娟          联系方式：0571-88994508 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

（四）中标金额：大写：伍佰陆拾捌万元整 

小写：5680000元 

第三成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：弘扬软件股份有限公司 

（二）地址：福建省福州市台江区宁化街道望龙二路 1号国际金融中心 510办公室 

（三）联系人：江宁佳         联系方式：0591-83898089 

（四）中标金额：大写：伍佰柒拾柒万伍仟元整 

小写：5775000元 

六：投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无 

七、是否存在评标委员会成员更换：否 

八、评标委员会成员： 

刘晨晨（主任）  张金山  冯泽泉   毛爱军    陈东杰（业主代表） 

 

评标委员会成员签字： 

 

 

 

 

 

2024 年 01月 18日 

 

 

    

 

    

 


